15.00-21.00) και Σάββατο (ώρα 9.00-15.00) προς διευκόλυνση των εργαζομένων. Παρέχεται 
η δυνατότητα εξ αποστάσεως παρακολούθησης των μαθημάτων σε μέγιστο ποσοστό 50%.  

Τέλη φοίτησης 

Το πρόγραμμα αυτοχρηματοδοτείται με δίδακτρα που ορίζονται στο ποσό των δυο 
χιλιάδων οκτακοσίων (2.800) ευρώ ανά συμμετέχοντα. Προβλέπεται απαλλαγή από τα 
δίδακτρα σε επιτυχόντες, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις του Φ. 4899/16.09.2022 τ.Β’. 

Απαραίτητα δικαιολογητικά 

Οι υποψήφιοι καλούνται να υποβάλουν τα κάτωθι δικαιολογητικά: 

1. Υπογεγραμμένη αίτηση υποψηφιότητας (επισυνάπτεται)